2024年２月14日

各     位

会 社 名 株式会社フェローテックホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 賀  賢 漢

 （コード番号：6890 東証スタンダード市場）

問 合 わ せ 先 Ｉ Ｒ 室 長 野 田 耕 一

 （ ０ ３ － ３ ２ ８ １ － ８ １ ８ ６ ）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

株式会社フェローテックホールディングス（代表取締役社長 賀 賢漢、以下「当社」）は、足元の業績動向を

踏まえ、2023年 11月 14日に開示した 2024年３月期通期連結業績予想を下記の通り修正をすることといたしま

したのでお知らせします。

記

１. 連結業績予想の修正

(1)2024年 3月期通期連結業績予想数値の修正（2023年４月 1日～2024年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

前 回 予 想 （ Ａ ）
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

220,000 27,000 28,000 15,000 319.07

今 回 予 想 （ Ｂ ） 220,000 25,000 26,000 15,000 319.07

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） - △2,000 △2,000 -

増  減  率  （  ％  ） -% △7.4% △7.1% -%

（ご参考）前期実績

( 2023 年 3 月 期 )
210,810 35,042 42,448 29,702 644.81

 (2)修正の理由

  ・前回発表時から、パワー半導体基板事業において、需要の拡大トレンドは継続するなか、足許の売上が減

速し且つ増産投資に係るコストが増加していること、センサ事業において空調向け等の需要が低迷してい

ること、及び太陽光パネル事業において PV メーカーの需要が不調であること等により収益性が想定以上

に悪化する見込みであることを反映し、営業利益、経常利益の予想値を修正いたしました。一方、親会社

株主に帰属する当期純利益については、特別利益における持分変動利益の計上や非支配株主持分利益の減

少見通しから、前回予想値を据え置きとしております。(想定為替レートは、１米ドルあたり 140 円とし

ています。)

以 上